PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

Об изменении разрешенного вида
использования сформированного
земельного участка

Рассмотрев заключение Регионального управления № 15 Федерального медико-биологического агентства России от 20.10.2008                         № 15-05/1077, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Законом Челябинской области от 28.08.2003 № 171-ЗО «О земельных отношениях», статьей 31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка площадью 1438,0 кв.м, кадастровый № 74:40:01 01 052:0041, из земель населенных пунктов, местоположение установлено относительно ориентира пересечение ул.Уральская и ул.Школьная на территории ранее существовавшего мотоклуба, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Челябинская область, г.Снежинск, ул.Уральская, сформирован-ного на основании постановления главы города Снежинска от 18.09.2007  № 1049 «Об утверждении проекта границ земельного участка» в целях его дальнейшей реализации для индивидуального жилищного строительства».

2. Установить разрешенный вид использования земельного участка площадью 1438,0 кв.м, кадастровый № 74:40:01 01 052:0041 – строитель-ство объекта общественного назначения.
3. Комитету по управлению имуществом города Снежинска внести изменения в государственный кадастр недвижимости в части изменения разрешенного вида использования земельного участка площадью                        1438,0 кв.м, кадастровый № 74:40:01 01 052:0041.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства и землеустройства  администрации С.Ю.Потеряева и председателя Комитета по управлению имуществом города Снежинска С.Г.Кретова.

     М.Е.Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

городского округа

В.В.Знаменский

Начальник управления

градостроительства

и землеустройства

С.Ю.Потеряев

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Заместитель начальника

Территориального отдела № 2

 по Снежинскому городскому округу

Управления Роснедвижимости

по Челябинской области
М.Е.Савельев

Начальник отдела экологии

А.Б.Горелов

Рассылка:

в дело    – 2 экз.

КУИ  – 1 экз.

УГиЗ  – 2 экз.

Роснедвижимость  – 1 экз.

И.Ю.Быков 35048

начальник отдела УГиЗ

га 1  13.11.2008

1489